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26 gånger över Atlanten  
– Nu är SWAY af Tammsvik hemma igen 
 

Få segelbåtar i Sverige har korsat Atlanten lika många gånger som 70 fotaren SWAY af Tammsvik. 
Efter tre veckor på öppet hav från Västindien anlände hon säkert till hemmahamnen i Saltsjöbaden 
igen. Nu väntar segling i farvatten runt Sveriges öst- och västkuster. 
 
 
SWAY af Tammsvik är en Swan 651:a på 70 fot (21 meter). Utöver att båten korsat Atlanten väldigt många gånger, 
är den unik för att det varit samma skeppare som styrt rodret de senaste 20 åren. Harald Krecker har seglat sedan 
barnsben, och har många berättelser från vad han kallar ”världens bästa båt”. 
 

– Att segla på öppet hav, och korsa Atlanten ska man alltid ha respekt för, men SWAY är en fantastisk båt 
och så robust att vi alltid har klarat oss bra där andra haft problem. Jag minns en gång i slutet av åttiotalet 
när väderrapporten missade att rapportera om de orkanvindar på över 50 m/s som blåste i Engelska 
kanalen. En annan gång hade vi vågor på 12 meter som bröt in över båten akterifrån, säger Harald Krecker 
som är skeppare på SWAY af Tammsvik. 

 
Bra mötesforum som går mot strömmen 
En båt som SWAY är ett samhälle i sig självt, med egengenererad värme och kyla och eget vattenverk. Även om 
båten är stor är det ändå en avgränsad yta, och det märks tydligt hur individerna och gruppen fungerar när alla ska 
hjälpas åt med seglingen. Men SWAY fungerar också för rena nöjesseglingar. 
 

– Vi hyrde ut båten en månad till en amerikan. Som vanligt var det besättning och kockar med ombord. Varje 
gång jag frågade om han ville styra svarade han: Nej tack, men jag tar gärna en drink. Han styrde inte en 
minut under de 30 dagar vi var ute, säger Harald. 

 
Trenden de senaste åren, precis som i samhället i övrigt, har gått mot snabbare upplevelser där ribbåtar vunnit mark 
till förmån för seglingar med båtar som SWAY. I år kan man se att den trenden inte är lika stark.  
 

– Oavsett om det är konferens, kick-off, privat charter eller team building erbjuder seglingen en mer genuin 
miljö med bättre förutsättningar för människor att mötas och trivas. En ribbåt går bara fort, och det är en 
kul aktivitet, men har man åkt en gång har man så att säga gjort det. En tur med SWAY är en ny upplevelse 
varje gång, och med på båten finns dessutom kockar som lagar förstklassig mat, säger Johan Hjort, VD på 
Tammsvik Konferens och Herrgård som äger SWAY. 

 
Fakta 
Längd: 21 meter   Bredd: 5.3 meter 
Djupgående: 2.4 /4.2 meter  Deplacement: 38 ton 
4 dubbelhytter   3 WC med dusch 
Stereo i varje hytt  TV och video i salongen och aktersalongen 
Välutrustat kök   Bar med ismaskin 
 
Kontakt     
Johan Hjort   Harald Krecker     
VD, Tammsvik Konferens & Herrgård Skeppare, SWAY af Tammsvik    
08-584 718 00   021-14 42 06 
070-286 00 00   070-850 16 10  
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Ytterligare information samt högupplösta bilder finns att ladda ner på www.tammsvik.se/press 
 
 
Tammsvik Konferens & Herrgård är mötesplatsen som för dig vidare, framåt. Vidare perspektiv i en vidare mening. Vårt 
natursköna läge vid Mälarens strand, nära både Stockholm och Arlanda, och våra spännande mötesrum, utvecklande aktiviteter 
och kreativa serviceanda är förklaringen till vår framgång. Tillsammans med Mälargården, vår exklusiva mötesplats för det mindre 
sällskapet, ingår vi i Tage Hotels. Vi omsätter 47 MSEK och har 35 anställda till din tjänst. 


